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Pelafen Baby 6+ Smak owocowy kapsułki twist-off x 20
 

Nasza cena: 27,27 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.TWIST-OFF

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Pelafen Baby 6+ to specjalnie dobrany kompleks składników naturalnego pochodzenia – ekstrakt z kwiatostanu lipy, ekstrakt z owoców
bzu czarnego, beta-glukany oraz witamina C i cynk zawarte w produkcie Pelafen Baby 6 m+ dostarczają organizmowi składniki zalecane
podczas przeziębienia i grypy:
- lipa wspiera prawidłowe funkcjonowanie gardła i strun głosowych, wspiera fizjologiczne wydzielanie potu, co jest korzystne w stanach
przeziębieniowych.
- Owoc bzu czarnego wspomaga naturalne funkcje immunologiczne oraganizmu
- Witamina C1 i cynk1 wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, co odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu
organizmu w dobrej kondycji; w trakcie infekcji znacznie zwiększa się zapotrzebowanie organizmu na te składniki odżywcze.
- Beta-glukany 1,3/1,6 D to naturalne polisacharydy występujące w ścianach komórkowych mikroorganizmów.
Kontrolowany proces produkcji oraz wysoka jakość składników zapewniają odpowiednia jakość produktu.

Dawkowanie:
dzieci powyżej 6 miesiąca do 2 roku życia zawartość 1 kapsułki 2 razy dziennie, powyżej 2. roku życia zawartość 1 kapsułki 3 razy
dziennie lub w każdym przypadku według wskazań lekarza.

Sposób użycia:
Końcówkę kapsułki należy ścisnąć, przekręcić i oderwać. Następnie wycisnąć jej zawartość bezpośrednio do ust, na łyżeczkę lub dodać
do pokarmu.

Uwaga:
Należy zwrócić uwagę, aby dziecko nie połknęło otoczki kapsułki.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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